5)  Damunt  de  la  placa  asfàltica  es  tornaran  a  col·locar  les  teules  recuperades  (s’estima  un 
aprofitament del 50% de les teules, actualment n’hi ha de trencades i/o en mal estat de conservació)

 

5. Anàlisi Econòmica

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat per a les obres del present projecte ascendeix a la  
quantitat de NORANTA-UN MIL DOS CENTS VINT amb CINC CÈNTIMS (91.220,05 €), al qual cal 
afegir el benefici industrial, les despeses generals i l’impost del valor afegit.

En  el  seu  global,  el  cost  és  de  CENT  TRENTA UN MIL  TRES CENTS QUARANTA SET amb 
SETANTA CINC CÈNTIMS (131.347,75 €).

Per portar a terme tal actuació, es disposa d’una subvenció de la Diputació de Barcelona, per import 
de  110.000€.  Així  mateix,  es  preveu  que  la  resta  de  recursos  es  financin  amb  fons  propis  de 
l’Ajuntament de Vilada.

L’actuació  es  troba  inclosa  en  el  pressupost  municipal  de  l’exercici  2025,  havent-se  fet  el